

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางAsphaltic concrete ถนนสายเขั่ว-ชุมแสง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,000.000	3.73	14,920.00	1.3455	5.01	20,074.86
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,400.000	429.98	1,031,952.00	1.3455	578.53	1,388,491.41
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,000.000	84.16	1,009,920.00	1.3455	113.23	1,358,847.36
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางAsphaltic concrete ถนนสายเขั่ว-ชุมแสง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์ใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	12,000.000	41.22	494,640.00	1.3455	55.46	665,538.12
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	12,000.000	346.64	4,159,680.00	1.3455	466.40	5,596,849.44
6	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	416.000	290.00	120,640.00	1.3455	390.19	162,321.12
รวมราคากลาง								9,192,122.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางAsphaltic concrete ถนนสายเข้า-ชุมแสง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ ตำบลอีสานเขต ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต/องค์การบริหารส่วนตำบลอีสานเขต

อภิวัดน์ ช่างชัย
(อภิวัดน์ ช่างชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐเศรษฐ ทองจิตต์
(ณัฐเศรษฐ ทองจิตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชาพร สองสี
(ณัฐชาพร สองสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิวัดน์ ช่างชัย

31 มีนาคม 2568